1190, marzo 1<sup>o</sup>. Clemente III conferma le disposizioni già date dagli arcivescovi Galdino e Uberto per buon regolamento dell'ospedale del Brolo; GIULINI, IV, 55; JAFFÉ non l'ha sotto questa data.

1190, marzo 14. Clemente III incarica Milone di scommicare due Pavesi; JAFFÉ, 16475.

1190, marzo 28. Clemente III scrive a Milone che aiuti il vescovo di Piacenza in una controversia coi consoli di Piacenza; JAFFÉ, 16481.

1190, giugno 4. Clément III conferma la sentenza data dall'arcivescovo nella lite tra i monaci e i canonici di S. Ambrogio; JAFFÉ, 16504.

1190, agosto 19. Dichiaraione dell'arcidiacono a nome di Milone sull'ordinamento dell'ospedale.

1191, luglio 13. Milone aggiunge altri decreti per buon ordine dell'ospedale; dal PORTA, *De immunitate hospitalis*, n. 87; GIULINI, IV, 55.

1191, novembre 30 o dicembre 7. Milano. Milone arcivescovo è presente a due diplomi di Enrico VI.

1191, dicembre 11. Milano, nelle nuove liti tra l'abate e il preposito di S. Ambrogio, ordina che si stia alla sentenza pronunciata dall'abate di S. Pietro di Lodi vecchio e dal preposito di Bergamo, e confermata dal Papa. Copia sincrona in ArSM, ignota al Giulini, del seguente tenore:

In presencia domini Milonis Dei gratiae venerabilis Mediolanensis archiepi et fratrum suorum conquerebatur dominus Nazarius prepositus S. Ambrosii pro se et fratribus canonici suis de domino Ambrosio ubi hunc eiusdem ecclesie S. Ambrosii et fratribus, postulans ut idem abbas et monachi observent sententiam inter ipsum positum et abbatem per abbatem S. Petri laudensis et Oberatum positum pergratensem a felicis recordationis domino Clemente papa delegatos super pluribus capitibus datum et a excellissimo patre nostro domino papa Celestino postmodum confirmata, sententiam ipsam et continuatam apostolicam in conuene ostendens. Quibus respondelat pater eius abbas quod sententia

ipsa iniusta fuit et iniqua nimis, a qua ad dominum Aplicem se dicebat

quaeclasse, et suum ad curiam nuntium propter hoc destinasse, pro-

poneans insuper quod non debet cogi sententiam observare, quam canonicos in pluribus dicebat fregisse. Quibus visus et auditus est sententia illa et confirmatione domini pape diligenter inspectis duis Archicopis de communis consilio fratrum suorum papa ipsum sententiam a predictis delegatis datum et a domino Aplicio confirmata a partibus

prosternit inviolabilitate observari, et papa insuper ut idem Abbas infra XV dies sol. XII et refractionem unam preteritam posito et fratribus, et sol. VII et denarios VI cimiliarche pro preteritis refractionibus persolvat: Achum in painatio domini Archicopij Milionis anno nonagesimo primo, XI die decembbris. Ego Milo Dei gratia sedis Mediolanensis ecclie archiepiscopi ss.